AVISO DE PRORROGAÇÃO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Edital nº 029/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2019
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de alunos da escola técnica estadual de Ilha Solteira (Selvíria-MS à Ilha Solteira-SP), com fornecimento de veículo, motorista, manutenção, reparo e combustível, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexo I. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial N° 011/2019, com abertura marcada para o dia 27/02/2019 as 08h00m (MS), fica PRORROGADA para o dia 28/02/2019 as 08h00m (MS), no mesmo endereço, conforme art. 21, § 4°, Lei 8.666/93, para credenciamento e julgamento das empresas interessadas. Motivo: correção de data de publicação. Selvíria/MS, 15 de Dezembro de 2019. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.